
PRODUKTARK         BUYPASS ID MANAGER

•	 Rapportfunksjonalitet	med	muligheter	for	
konvertering	til	Excel	og	PDF.

•	 Månedlig	faktura	fra	Buypass.

•	 Egen	partnermodul	for	oversiktlig	og	
effektiv	forvaltning	av	sertifikater	på	
vegne	av	kunder.

•	 Norsk	språk.

Norsk aktør gir lokal forankring
Buypass	lever	av	tillit	i	det	norske	markedet,	
og	er	godt	etablert	som	en	ledende	aktør	
innenfor	elektronisk	identifisering.

Selskapet	tilbyr	en	helhetlig	portefølge	
av	sertifkater,	som	dekker	personlig	ID,	
virksomhets	ID	og	SSL-sertifikater.	Buypass	
er	norges	eneste	godkjente	utsteder	av	
SSL-sertifkater	i	henhold	til	internasjonale	
standarder	(WebTrust).

Som	kunde	av	Buypass	betjenes	du	av	en	
organisasjon	med	lokal	tilstedeværelse,	og	
forholder	deg	til	norske	avtalevilkår.

Kontakt oss i dag for mer informasjon om 
våre løsninger. Se også www.buypass.no 
for mer informasjon.

EFFEKTIV SERTIFIKATADMINISTRASJON 

kvalitet.	Det	innebærer	at	Buypass	
gjennomfører	en	rekke	kontroller	før	
sertifikater	utstedes.	Med	Buypass	ID	
Manager	har	vi	tilrettelagt	for	gjenbruk	av	
tidligere	validerte	data	som	gir	en	raskere	
utstedelse	av	sertifikater	(inkl.	EV	sertifikater)	
uten	å	gå	på	kompromiss	med	de	kravene	
som	er	satt.	Buypass	følger	retningslinjer	og	
krav	gitt	av	internasjonale	organer	(f.eks.	CA/
Browserforum	for	EV	sertifikater).

Funksjonalitet
•	 Web-basert	applikasjon	som	kan	tas	i	bruk	

umiddelbart	uten	tilpasning	hos	bedriften.

•	 Enkel	sertifikatadministrasjon	gjennom	
hele	livsløpet	inkl.	bestilling,	fornyelse,	
erstatning,	sperring	m.m.

•	 Sikker	identifisering	og	pålogging	med	
Buypass	Smartkort.

•	 Rettighetsstyring	–	pålogget	bruker	kan	
kun	utføre	oppgaver	han	har	rettigheter	til.

•	 Enkel	og	rask	bestilling	og	utstedelse	med	
elektronisk	signering.

•	 Komplett	oversikt	over	hele	
sertifikatporteføljen.	

•	 Enkelt	å	se	hvilke	sertifikater	som	krever	
behandling	som	for	eksempel	fornyelse.

Bedrifter med behov for å administrere egne sertifikater, eller partnere 
som forvalter sertifikater på vegne av kunder kan benytte Buypass ID 
Manager. Buypass ID Manager er en webbasert applikasjon som gir smidig 
administrasjon av både SSL- og virksomhetssertifikater gjennom hele livsløpet. 

Håndtering	av	sertifikater	kan	bli	både	
kostbart	og	tidkrevende	uten	de	riktige	
verktøyene,	og	mange	virksomheter	mangler	
en	god	oversikt	over	sin	sertifikatportefølje.

Buypass	ID	Manager	er	utviklet	med	tanke	
på	å	dekke	både	behovet	til	virksomheter	
som	forvalter	sine	egne	sertifikater,	og	
bedrifter	som	tilbyr	dette	som	en	tjeneste	til	
sine	kunder.		I	begge	tilfeller	får	man	samlet	
alle	sertifikater	i	en	applikasjon	og	har	ett	
felles	grensesnitt	for	bestillinger	av	SSL-	og	
virksomhetssertifikater.	Dette	forenkler	
administrasjon	og	fornyelse.	

En	samlet	oversikt	gir	også	bedriften	bedre	
kontroll	over	sertifikatkostnader,	og	mulighet	
til	å	reduseres	de	totale	sertifikatkostnadene.	
Buypass	utsteder	sertifikater	med	høy	

Håndtering av sikkerhetssertifikater kan bli 
både kostbart og tidkrevende uten de riktige 
verktøyene.


